
 

 

 

RUTA Nº 1 
 ENTRADA AL COLEGIO 

 
SALIDA DEL COLEGIO 

  Parada Hora Parada Hora  

VILLAOBISPO (Ctra. Santander-Farmacia) 8:25 COLEGIO PEÑACORADA 17:00  
NAVATEJERA (P. Bus entrada Casa de Asturias) 8:30 Urbanización Bellavista 17:10 

 Avda. Mariano Andrés (P. Bus BBVA) 8:35 C/ Maestro Nicolás (Plaza Toro) 17:19 

 C/ Ramón y Cajal (Librería Leopoldo)  8:40 C/ Maestro Nicolás (Discoteca Astón) 17:23 

 C/ Ramón y Cajal (Enfrente parada taxis) 8:43 Señor de Bembibre (Chapistería González) 17:30 

 Parque San Francisco (P. Bus) 8:48 Moisés de León (Telefónica) 17:37 

 Polígono 10 (Telefónica) 8:55 Avda. Independencia (P. Bus Correos) 17:42 

 C/ Fray Luis de León (P. Bus Corte Inglés) 9:00 Avda. Padre Isla, 1 (P. Bus) 17:45 

 C/ Fray Luis de León (P. Bus Rte. Piccolo) 9:03 Avda. Mariano Andrés (Frente parada bus BBVA) 17:50 

 Urbanización Bellavista 9:10 NAVATEJERA (P. Bus entrada Casa Asturias) 17:55 

 COLEGIO PEÑACORADA 9:25 VILLAOBISPO (Ctra. Santander-Farmacia) 18:00 

  
RUTA Nº 2 

 ENTRADA AL COLEGIO SALIDA DEL COLEGIO   

 Parada Hora Parada Hora 

 SARIEGOS (Calle Las Terrazas) 8:30 COLEGIO PEÑACORADA 17:00 

 CARBAJAL (Escuelas Viejas) 8:40 Plaza de Guzmán 17:14 

 Urbanización El Montico  8:45 Plaza de la Inmaculada (Caja España)  17:16 

 Urbanización Los Acebos 8:47 Gran Vía de San Marcos (Hotel Quindós) 17:18 

 Ctra. Carbajal (Piensos Día) 8:49 Avda. Reyes Leoneses (Parada Bus Frente MUSAC) 17:22 

 Urbanización Los Rosales  8:51 Av. General Gutiérrez Mellado (Frente automóviles Dakar) 17:27 

 Rio Camba (Esquina Peregrinos) 8:53 Avda. Reyes Leoneses (Televisión de León) 17:30 

 Avda. Reyes Leones (Televisión de León) 8:55 Rio Camba (Esq. Peregrinos) 17:33 

 Av. Gral. Gutiérrez Mellado(P. Bus esq. P.º Salamanca) 9:00 Urb. Los Rosales  17:38 

 Avda. Reyes Leoneses (Parada Bus Frente MUSAC) 9:03 Urb. Los Acebos  17:42 

 Gran Vía de San Marcos (Esq. Juan de Badajoz) 9:06 Urb. El Montico 17:48 

 Plaza de la Inmaculada (La Caixa) 9:10 CARBAJAL (Escuelas Viejas) 17:53 

 Plaza de Guzmán (Parada bus) 9:12 SARIEGOS 18:00 

 
COLEGIO PEÑACORADA 9:25   

  RUTA Nº 3  
ENTRADA  AL COLEGIO SALIDA DEL COLEGIO 

 Parada Hora Parada Hora 

 LA BAÑEZA (C/ Alija del Infantado esquina con C/ La 
Llanera) 8:20 STA. Mª DEL PÁRAMO (Pl. Del Cristo) 17:30 

 LA BAÑEZA (C/ Juan Carlos I Rey, deportes Lince)  8:23 LAGUNA DALGA (Carretera Valcabado, 13) 17:35 

 LA BAÑEZA (C/ Juan Carlos I Rey, kiosco Fantasía) 8:25 LA BAÑEZA (Parking Piscinas, Super Día) 17:54 

 LA BAÑEZA (Parking Piscinas, Super Día) 8:26 LA BAÑEZA (C/ Juan Carlos I Rey, kiosco Fantasía) 17:55 

 LAGUNA DALGA (Carretera Valcabado, 13) 8:45 LA BAÑEZA (C/ Juan Carlos I Rey, deportes Lince) 17:58 

 STA. Mª DEL PÁRAMO (Pl. Del Cristo)  8:55 LA BAÑEZA (C/ Alija del Infantado esq. con C/ La Llanera) 17:61 

 COLEGIO PEÑACORADA 9:25 SANTA MARINA DEL REY (C/ Doctor Vélez, Pl. Iglesia) 18:00 

  
RUTA Nº 4  
ENTRADA  AL COLEGIO SALIDA DEL COLEGIO 

 Parada Hora Parada Hora 

 BENAVENTE (Pl. De la Madera) 8:25 COLEGIO PEÑACORADA 17:00 

 Benavente (Ctra. Coruña con Arrabal Catalanas Pago -
Bolaños 8:35 Villamañán (Área de servicio The Drunken Duck) 17,25 

 Villaquejida (Rotonda LE-412 salida autovía 194) 8:50 Villaquejida (Toronda LE-412 salida autovía 194) 17:35 

 Villamañán (Area de servicio The Drunken Duck) 9:00 Benavente (Ctra. Coruña con Arrabal Catalanas Pago -Bolaños) 17:50 

 COLEGIO PEÑACORADA 9:25 BENAVENTE (Pl. De la Madera) 18:00  


